fiant forte etiam. In una  
 mundo. per legem et euangelium  
 predicata. unus animalibus  
 datus ete filius. Idem euangelium.  
 quod una quatuor animalia.  
 hoc et unum hoc quatuor.  
 euangelium cum uoluntas era dei.  
 qua compleat uoluntate. dua ete  
 hunc potestatem. et impleat era  
 amplum dei fumo claritatis dei  
 et uirtute eius. Uaq; illud amplum  
 quod supra diximus esse de ampto.  
 Fumus enim claritatis dei origo  
 non una scorum. ex quo odor suabi  
 auas dei ascendit et uirtutum  
 oporu ingeta claritate. et nemo  
 potest inerte in amplum. quo usq;  
 finiantur septem pluce septem angelos.  
 Nemo quis era alius nisi spocritee

eahereticis. eapreudo sacerdotibus.  
 et scismatice. nemo qhis potest  
 inerte amplum. Idem etum dei quia  
 era presertim magna ampoze unaxpi.  
 qualis non fuit ex quo gnos esse  
 cepit. quia non libentur  
 omnis caro. nisi de pper electos suos  
 breuissis die illor. hic fucia finem  
 et recuperatua eisdem pluce planius  
 dicatur. **EXPLICIT LIBER SEPTIORS.**

**INERT LIBER VIII: STORIE**

audiu uocan magnam  
 dicantem septem angelis. Iae  
 effundit filius dei inermi. et abuo  
 primus angelus effudit filia sua inermi.  
 e a fucis era uetus malum. et seui sup omi  
 habent nmi botas. et udoque simulacris

UBI SEPTEM ANGELI PRECEPTUM EST ILLIS SEPTE FIAS FUNDERE IMPER